

## UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI

Kampus I: Jl. Harsono RM No.67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan

12550 Telepon: (021) 27808121,27808882

Kampus II : JI Perjuangan Raya, Marga Mulya - Bekasi Utara
Telepon : (021) 88955882 Fax : (021) 88955871
Website : Http://www.ubharajaya.ac.id

## SURAT TUGAS MENGAJAR

Nomor: ST-Genap/ 045 /II/2020/FIKOM-UBJ

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada semester Genap Tahun Akademik 2019/2020. dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah	SKS	Semester	Lokasi
Komunikasi Massa	3	2A8	Bekasi
Komunikasi Massa	3	2A4	Bekasi
Total SKS	6	***************************************	

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Jakarta,  $\mathcal{P}$  Februari 2020 Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi

Kom, M.I.Kom



## UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI

Kampus I : Jl. Harsono RM No.67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan

12550 Telepon: (021) 27808121,27808882

Kampus II : Ji Perjuangan Raya, Marga Mulya - Bekasi Utara Telepon : (021) 88955882 Fax : (021) 88955871

Website: Http://www.ubharajaya.ac.id Email: fikom@ubharajaya.ac.id

## **SURAT TUGAS MENGAJAR**

Nomor: ST-Genap/ ONF /II/2020/FIKOM-UBJ

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada semester Genap Tahun Akademik 2019/2020, dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah	SKS	Semester	Lokasi
Pengantar Sains Data Komunikasi	3	2A5	Bekasi
Statistik	3	2A8	Bekasi
Total SKS	6		

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Jakarta, <sup>2</sup>8 Februari 2020 Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi

T. Aari Widodo SIIKom, M.I.Kom

MIP. 1504222